
法人名：

年 10 月 1 日 ～ 年 9 月 30 日

1.
2.
3.
4.

1.

2.

 

 

0

外注費（勉強会講師等） 30,000

0

18,276

93,717

18,276

2020 2021

0

129,249

93,717

0
0

35,532
35,532

53,808

（1）人件費

人件費計

0

科　　目

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用

管理費計

まで

（2）その他経費

93,717

その他経費計

金　　額

管理費

0

　　経常収益計

事業費

受取寄付金

147,525

次期繰越正味財産額

決算書

　　経常費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

（2）その他経費

その他経費計

人件費計

（1）人件費

事業費計

いしのまき市民公益活動連絡会議

活動計算書

その他収益（勉強会会費等）

(単位：円)

受取助成金

印刷製本費 2,020

消耗品費 6,738

通信運搬費 3,512

事務用品費 86,979


